
K pronájmu, Byt 2+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307480 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k pronájmu krásný zařízený byt 2 + kk o celkové rozloze
60 m2, který se nachází ve čtvrtém nadzemním podlaží cihlové
novostavby s výtahem v ulici Univerzitní, Praha 10 - Malešice. Byt
je orientován na sever, což zajišťuje příjemné, přirozené osvětlení
po celý den.

Tento velmi dobře udržovaný byt disposuje plně vybaveným
kuchyňským koutem, který zahrnuje kombinovanou lednici s
mrazničkou, sklokeramickou varnou desku, mikrovlnnou a
elektrickou troubu. V koupelně se nachází vana, pračka a toaleta,
což přispívá k maximálnímu komfortu bydlení. Podlaha je pokryta
kvalitní dlažbou a parketami, které dodávají bytu moderní vzhled.

K bytu náleží také balkón, kde si lze vychutnat chvíle odpočinku a
relaxace. K dispozici je také sklepní kóje, což poskytuje další
úložné prostory a jedno garážové stání, které je již zahrnuto v ceně
pronájmu a nachází se naproti v domě.
Bezbariérový přístup činí tento byt ideálním pro široké spektrum
zájemců. Občanská vybavenost v okolí je velmi dobá, přímo v
bezprostřední blízkosti se nachází několik škol, což ocení rodiny s
dětmi. Klidné bydlení v těsné blízkosti Malešického parku poskytuje
ideální prostor k aktivnímu odpočinku v přírodě. Dopravní
dostupnost je skvělá, pouhé 2 minuty chůze vás dělí od
autobusové zastávky ,,Univerzitní”.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4307480
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 78138
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Plocha sklepa: 6 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Vladař
Tel:

+420777111420
Email:

ales.vladar@homesweetho

me.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


